
Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  
 

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020  Strana 1 (celkem 6) 
11.1. - Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  

O L O M O U C K Ý   K R A J 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
 

 

Č.j.: KUOK ………. 
Sp. zn.: KÚOK/…………/OZ/420 
 

Dodatek č. 18 
ke zřizovací listině 

 Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvkové organizace, 
 č. j. OZ/581/03  ze dne 7. 3. 2003, ve znění dodatku č. 1 až 17     

Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění vydává 
dodatek ke zřizovací listině pro příspěvkovou organizaci:   

Název: Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace 

Sídlo: 783 97 Paseka 145 

Identifikační číslo: 00849081 

v tomto znění: 

Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace nově zní: 
 
„Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace 

A) Nemovitý majetek – stavby 

 
A1) Stavby zapisované do katastru nemovitostí 

 

obec katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- obč. vyb. st. 201 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- zem. stav. st. 258 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- garáž  st. 301 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- zem. stav. st. 302 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- zem. stav. st. 305 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- tech. vyb. st. 328 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- tech. vyb. st. 329 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- tech. vyb. st.459 



Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  
 

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020  Strana 2 (celkem 6) 
11.1. - Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- tech. vyb. st. 371 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- tech. vyb. st. 451 

Paseka Paseka u Šternberka  --/-- jiná stavba st. 462 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- jiná stavba st. 464 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- jiná stavba st. 465 

Paseka Paseka u Šternberka ---/--- tech.vyb. 
 

st. 467 
 

Paseka Paseka u Šternberka 145/--- obč. vyb. st. 199 

Paseka Paseka u Šternberka 190/--- obč. vyb. st. 260 

Budova č.p. 145 na st. parcele č. 199 v katastrálním území Paseka u Šternberka má 
adresu: 783 97 Paseka 145 
 

obec katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Moravský Beroun Moravský Beroun 412/--- občanská vyb. 1308 

Moravský Beroun Moravský Beroun 593/--- bytový dům. 192 

Moravský Beroun Moravský Beroun ---/--- technická vyb. 186 

Moravský Beroun Moravský Beroun 542/--- občanská  vyb. 189 

Moravský Beroun Moravský Beroun ---/--- garáž 229 

Moravský Beroun Moravský Beroun ---/--- občanská vyb. 230 

Moravský Beroun Moravský Beroun 330/--- občanská vyb. 227 

Moravský Beroun Moravský Beroun 626/--- bytový dům 228 

 
A2) Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
 

okres obec katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Olomouc Paseka Paseka u Šternberka Není Ocelokolna 3755 

Olomouc Paseka Paseka u Šternberka Není Parkoviště 2091/1 

Olomouc Paseka Paseka u Šternberka Není Vodní zdroj 2138/24, 2138/7 

Olomouc Paseka Paseka u Šternberka Není Stožárová trafostanice  2095/1 

 
 
B) Nemovitý majetek - pozemky 
 

Obec katastrální území parcela č. 
druh pozemku/ 
 způsob využití 

Paseka Paseka u Šternberka st. 199 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 201 zastavěná plocha a nádvoří 



Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  
 

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020  Strana 3 (celkem 6) 
11.1. - Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  

Paseka Paseka u Šternberka st. 258 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 260 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 301 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 302 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 305 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 328 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 329 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 459 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 371 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 451 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 462 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 464 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka st. 465 zastavěná plocha a nádvoří 

Paseka Paseka u Šternberka 1893/2 
Ostatní plocha/ 

zeleň 

Paseka Paseka u Šternberka 1947/3 
Ostatní plocha/ 

manipulační plocha 

Paseka Paseka u Šternberka 1949/1 zahrada 

Paseka Paseka u Šternberka 1949/2 
Ostatní plocha/ 
neplodná půda 

Paseka Paseka u Šternberka 1986/3 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 1989/3 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 1992/2 
Ostatní plocha/ 
neplodná půda 

Paseka Paseka u Šternberka 1992/3 
Ostatní plocha/ 
neplodná půda 

Paseka Paseka u Šternberka 1995/1 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 2003/1 
Ostatní plocha/ 
neplodná půda 

Paseka Paseka u Šternberka 2003/4 
Ostatní plocha/ 

manipulační plocha 

Paseka Paseka u Šternberka 2004/2 trvalý travní porost 

Paseka Paseka u Šternberka 2012/1 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 2091/1 
Ostatní plocha/ 

zeleň 

Paseka Paseka u Šternberka 2091/3 
Vodní plocha/ 

vodní nádrž umělá 

Paseka Paseka u Šternberka 2095/1 
Ostatní plocha/ 

zeleň 

Paseka Paseka u Šternberka 2095/5 
Ostatní plocha/ 

zeleň 

Paseka Paseka u Šternberka 2095/6 
Ostatní plocha/ 

zeleň 



Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  
 

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020  Strana 4 (celkem 6) 
11.1. - Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  

Paseka Paseka u Šternberka 2095/7 
Ostatní plocha/ 

zeleň 

Paseka Paseka u Šternberka 2096 
Vodní plocha/ 

vodní nádrž umělá 

Paseka Paseka u Šternberka 2097/1 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 2097/2 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 2138/32 
Ostatní plocha/ 

zeleň 

Paseka Paseka u Šternberka 2138/33 
Ostatní plocha/ 

ostatní komunikace 

Paseka Paseka u Šternberka 2913 
Ostatní plocha/ 

jiná plocha 

Paseka Paseka u Šternberka 3755 
Ostatní plocha/ 

jiná plocha 

 

 
 

obec Katastrální území parcela č. 
druh pozemku/ 
způsob využití 

Moravský Beroun Moravský Beroun 185 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 186 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 188 
ostatní plocha/ostatní 

komunikace 

Moravský Beroun Moravský Beroun 189 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 190 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 191 
ostatní plocha/ 

jiná plocha 

Moravský Beroun Moravský Beroun 192 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 193/1 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 229 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 230 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 235 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 1308 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 1309/5 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 1309/6 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 1309/7 
ostatní plocha/ 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 1309/8 
ostatní plocha/ 

jiná plocha 



Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  
 

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020  Strana 5 (celkem 6) 
11.1. - Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková 
organizace  

Moravský Beroun Moravský Beroun 1310 zahrada 

Moravský Beroun Moravský Beroun 227 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 228 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

Moravský Beroun Moravský Beroun 231 
ostatní plocha 

zeleň 

Moravský Beroun Moravský Beroun 234/1 
ostatní plocha 

zeleň 

C) Ostatní majetek 

 

Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření ostatní majetek, a to 
v rozsahu vymezeném inventarizací majetku provedených v Odborném léčebném 
ústavu Paseka, příspěvková organizace, a v Odborném léčebném ústavu 
neurologicko-geriatrickém Moravský Beroun, příspěvková organizace, ke dni 31. 12. 
2013.“ 
 
V ostatních částech zůstává zřizovací listina Odborného léčebného ústavu Paseka, 
příspěvková organizace, ze dne 7. 3. 2003 ve znění dodatků č. 1 až 17 beze změny. 

Tento dodatek č. 18 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři vyhotovení obdrží 
zřizovatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti  a účinnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem 
Olomouckého kraje. 

Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne ….usnesením č….. 

 

V Olomouci dne …… 

 
 Mgr. Dalibor Horák 
2. náměstek hejtmana 
 Olomouckého kraje 


